
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) , Daina Gitana Paražinskienė, 2019-07-25 08:46

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) , Audronė Meškuotienė, 2019-07-24 09:42

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) , Audronė Meškuotienė, 2019-07-24 09:40

Dokumento duomenys

Registracijos numeris 22-1604

Dokumento registracijos data 2019-07-25 08:45

Dokumento sudarytojo pavadinimas Biudžetinė įstaiga Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA. Kauno Varpelio pradinė mokykla 1, 2, 3 ir 4 forma bei 
aiškinamasis raštas 2019-06-30

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2019-07-29 09:45

Išrašo parengimo priežastis

Išrašą parengęs darbuotojas Audronė Meškuotienė

Elektroninio dokumento išrašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kauno "Varpelio" pradinė mokykla, 195096037, Vakarų g. 15, 51307 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 195096037

Programos

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3 000,00 2 500,00 1 998,30 1 998,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3 000,00 2 500,00 1 998,30 1 998,30

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3 000,00 2 500,00 1 998,30 1 998,30

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3 000,00 2 500,00 1 998,30 1 998,30

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3 000,00 2 500,00 1 998,30 1 998,30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 500,00 500,00 127,73 127,73

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2 500,00 2 000,00 1 870,57 1 870,57

IŠ VISO 330 3 000,00 2 500,00 1 998,30 1 998,30

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2019 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

2019 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktorius Daina Gitana Paražinskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ ,,Kauno biudžetinių įmonių buhalterinė apskaita" 
specialistė

Audronė Meškuotienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 1 iš 5



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kauno "Varpelio" pradinė mokykla, 195096037, Vakarų g. 15, 51307 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 195096037

Programos

Finansavimo šaltinio 41

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 445 056,00 298 400,00 252 000,13 252 000,13

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 427 561,00 285 340,00 245 395,61 245 395,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 421 367,00 281 200,00 241 883,77 241 883,77

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 421 367,00 281 200,00 241 883,77 241 883,77

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 421 367,00 281 200,00 241 883,77 241 883,77

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 421 367,00 281 200,00 241 883,77 241 883,77

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6 194,00 4 140,00 3 511,84 3 511,84

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6 194,00 4 140,00 3 511,84 3 511,84

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6 194,00 4 140,00 3 511,84 3 511,84

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6 194,00 4 140,00 3 511,84 3 511,84

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16 195,00 11 760,00 5 986,72 5 986,72

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16 195,00 11 760,00 5 986,72 5 986,72

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16 195,00 11 760,00 5 986,72 5 986,72

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16 195,00 11 760,00 5 986,72 5 986,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 255,00 2 300,00 591,00 591,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 2 486,00 1 700,00 635,92 635,92

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10 454,00 7 760,00 4 759,80 4 759,80

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1 300,00 1 300,00 617,80 617,80

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1 300,00 1 300,00 617,80 617,80

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1 300,00 1 300,00 617,80 617,80

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1 300,00 1 300,00 617,80 617,80

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2019 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

2019 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

 2 iš 5



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 195096037

Programos

Finansavimo šaltinio 41

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1 300,00 1 300,00 617,80 617,80

IŠ VISO 330 445 056,00 298 400,00 252 000,13 252 000,13

Direktorius Daina Gitana Paražinskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ ,,Kauno biudžetinių įmonių buhalterinė apskaita" 
specialistė

Audronė Meškuotienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 5



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kauno "Varpelio" pradinė mokykla, 195096037, Vakarų g. 15, 51307 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 195096037

Programos

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 140 368,56 70 238,56 60 926,44 60 834,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 95 200,00 42 840,00 39 215,71 39 215,71

2 1 1 Darbo užmokestis 3 93 720,00 42 000,00 38 382,07 38 382,07

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 93 720,00 42 000,00 38 382,07 38 382,07

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 93 720,00 42 000,00 38 382,07 38 382,07

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 93 720,00 42 000,00 38 382,07 38 382,07

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1 480,00 840,00 833,64 833,64

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 480,00 840,00 833,64 833,64

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 480,00 840,00 833,64 833,64

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1 480,00 840,00 833,64 833,64

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 44 268,56 26 998,56 21 577,40 21 485,94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 44 268,56 26 998,56 21 577,40 21 485,94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 44 268,56 26 998,56 21 577,40 21 485,94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 44 268,56 26 998,56 21 577,40 21 485,94

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 500,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 300,00 150,00 99,18 99,18

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 100,00 100,00 48,40 48,40

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 200,00 65,00 65,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 23 200,00 16 500,00 12 903,50 12 821,90

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2019 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

2019 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

 4 iš 5



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 195096037

Programos

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3 900,00 2 680,00 2 228,04 2 228,04

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15 768,56 7 168,56 6 233,28 6 223,42

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 900,00 400,00 133,33 133,33

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 900,00 400,00 133,33 133,33

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 900,00 400,00 133,33 133,33

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 900,00 400,00 133,33 133,33

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 900,00 400,00 133,33 133,33

IŠ VISO 330 140 368,56 70 238,56 60 926,44 60 834,98

Direktorius Daina Gitana Paražinskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ ,,Kauno biudžetinių įmonių buhalterinė apskaita" 
specialistė

Audronė Meškuotienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 5 iš 5




